



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.06.2023

г. Вологда

№ 739

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 1 октября 2018 года № 849

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями (приложение 1), утвержденный постановлением Правительства области от 1 октября 2018 года № 849 «Об определении специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями, а также перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления», следующие изменения:

слова «Вашкинский муниципальный район Вологодской области» заменить словами «Вашкинский муниципальный округ Вологодской области»;

слова «Кирилловский муниципальный район Вологодской области» заменить словами «Кирилловский муниципальный округ Вологодской области»;

слова «Никольский муниципальный район Вологодской области» заменить словами «Никольский муниципальный округ Вологодской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

**О.А. Кувшинников**